
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 
 

 

П Р И К А З 

от «30» декабря 2020 г.             № 592 

г. Радужный 

 

Об информировании обучающихся и родителей (законных представителей) 

о возможных вариантах занятости в зимний каникулярный период 

 

Во исполнение письма 29-Исх-5054 от 25.12.2020 Управления образования 

администрации города Радужный, в целях информирования  обучающихся, в том числе 

состоящих на различных видах учета и проживающих в семьях, находящихся в социально 

опасном положении, о возможных вариантах занятости в зимний каникулярный период  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Классным руководителям 1-11 классов: 

 -информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о мероприятиях, 

запланированных к проведению в период новогодних праздников и зимних каникул в 

учреждениях дополнительного образования, культуры и спорта посредством viber и других 

средств связи в сети Интернет (Приложение 2); 

2. Социальному педагогу Батуриной В..В.: 

- информировать обучающихся, состоящих на различных видах учета и проживающих в 

семьях, находящихся в социально опасном положении, о возможных вариантах занятости 

в зимний каникулярный период  (Приложение 2); 

 - предоставить информацию о количестве проинформированных обучающихся, в том 

числе состоящих на различных видах учета и проживающих в семьях, находящихся в 

социально опасном положении, в управление образования администрации города 

Радужный (Е.К. Мелехиной, главному специалисту дополнительного образования) в срок 

до 11.01.2021; 

3. Возложить общее руководство по проведению мероприятий на заместителя директора 

по ВР, Дикую А..Н. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 Директор школы                         М.А. Ящук 

 
С приказом ознакомлены: 

    

Класс подпись Ф.И.О. классного 

руководителя 

Класс подпись Ф.И.О. классного 

руководителя 

1а  Буданова М.В. 6б  Поправкина С.И. 

1б  Мордухай Л.С. 6в  Ориховская И.В. 

1в  Диковицкая Ж.И. 6г  Диденкова И.В. 

1г  Колос Д.А. 7а  Глюмова Л.Ш. 

2а  Гопиенко С.П. 7б  Сальникова Ю.В. 

2б  Насибуллина Н.В. 7в  Шестаков А.В. 

2в  Кукота В.В. 7г  Кузнецова Н.А. 

2г  Тимофеева С.Г. 8а  Олейник Е.Ю. 

3а  Бикетова Л.И. 8б  Дидикина Е.А. 

3б  Калеева С.Е. 8в  Лотова К.В. 

3в  Садыкова С.А. 8г  Кузин В.Н. 



4а  Гарипова И.Р. 9а  Сотниченко С.Н. 

4б  Липовая Л.В. 9б  Люджен М.Г. 

4в  Костенко Л.В. 9в  Левченко Т.К. 

5а  Татиевский В.И. 9г  Головчиц Л.А. 

5б  Кобзарева Л.А. 10а  Волкорез Е.И. 

5в  Марценюк Ю.В. 10б  Татиевский В.И. 

5г  Харченко Е.В. 11а  Шальская Е.А. 

6а  Гусейнова Р.А. 11б  Симонова Н.А. 

 

 


